

Årsredovisning

Nitako AB

559041-5757

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oskar Kolehmainen
2025-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2015 och bedriver förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Styrelsen har sitt säte i Landskrona.

Bolagets förväntade utveckling under kommande år
Styrelsen beräknar att verksamhetens omfattning kommer att öka nästa år.

Ansvarsstruktur

Bolaget är moderbolag till dotterbolagen Oskman Design AB, 559081 -7069 och DAD of Sweden AB, 559081-7077.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	88	304	280	300
Resultat efter finansiella poster	25	216	164	4
Soliditet %	33	33	31	28

Nettoomsättningen har minskats tillfälligt detta aktuella år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 697 797	172 402	1 920 199
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		172 402	-172 402	0
- Årets resultat			20 263	20 263
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 870 200	20 263	1 940 463

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 870 200
<i>Årets resultat</i>	<i>20 263</i>
<i>Summa</i>	<i>1 890 463</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 890 463
<i>Summa</i>	<i>1 890 463</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	88 000	304 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	88 000	304 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-68 361	-92 398
Summa rörelsekostnader	-68 361	-92 398
Rörelseresultat	19 639	211 602
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 109	3 958
Summa finansiella poster	5 109	3 958
Resultat efter finansiella poster	24 748	215 560
Resultat före skatt	24 748	215 560
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 485	-43 158
Årets resultat	20 263	172 402

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar	100 000	100 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 434 821	2 019 535
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>5 434 821</i>	<i>2 019 535</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	268 551	3 696 862
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>268 551</i>	<i>3 696 862</i>
Summa omsättningstillgångar	5 703 372	5 716 397
SUMMA TILLGÅNGAR	5 803 372	5 816 397

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 870 200	1 697 797
Årets resultat	20 263	172 402
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 890 463	1 870 199
Summa eget kapital	1 940 463	1 920 199
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	3 822 909	3 856 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder	3 862 909	3 896 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 803 372	5 816 397

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definitioner av nyckeltalen i förvaltningsberättelsen
Soliditet: $100 \times \frac{\text{Justerat eget kapital}}{\text{balansomslutning}}$

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = $\frac{\text{Justerat eget kapital}}{\text{Totalt kapital}}$ Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av
obeskattade reserver.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Alf-Erik Bondesson, Bondessons Redovisningsbyrå AB

Not 3 Uppllysning om moderföretag

Aktier o andelar i koncernföretag, långfristiga

Namn	Org. nr	Säte	Kapital	Antal	Bokfört	Totalt eget
andel	%	andelar	värde	kapital		
DAD of Sweden AB	559081-7077	Landskrona	100 500	50 000	713 615	
Oskman Design AB	559081-7069	Landskrona	100 500	50 000	200 154	
Summa:			100 000	913 769		

UNDERSKRIFTER

Landskrona
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Oskar Kolehmainen

Oskar Kolehmainen

2025-02-21